[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» апреля 2013 г. № 22/147-ГС                                          Принято решением
                                                                                                          Ливенского городского

                                                                                                    Совета народных  депутатов

                                                                                                    от 30.04.2013г. №22/146-ГС
О внесении изменений и дополнений
в решение Ливенского городского Совета
народных депутатов от 29 ноября 2007 г.
№19/50-ГС «О Положении «Об аренде
земельных участков на территории города Ливны»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях эффективного использования муниципальной земли, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «Об аренде земельных участков на территории города Ливны», утвержденное решением Ливенского городского Совета народных депутатов  от 29 ноября 2007 г. № 19/50-ГС, изложив подпункт 1.3. пункта 1 Приложения  2 в следующей редакции:
	№ п/п
	Виды разрешенного использования земельных участков,  категории объектов, видов деятельности
	Ставка

арендной

 платы, %

	1
	1.3. Предназначенные для многоэтажного жилищного строительства, кроме указанных в п.1.2. настоящего Приложения:

    а) сроком проектирования и строительства до 3-х лет

    б) сроком проектирования и строительства свыше 3-х лет, вплоть до государственной регистрации права собственности

     в) жилищное строительство в границах застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии застроенной территории

	0,6

1,2

0,3

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                                     Е.Н.Конищева

Глава города                                                                                              Л.И.Фаустов